documentação necessária à solicitação de Anuência Prévia para a perfuração dos poços junto aos 
órgãos competentes. 

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - A CONTRATADA se obriga a entregar os produtos, objeto deste Contrato, 
pelo preço de R$ 22.078,00 (vinte e dois mil e setenta e oito reais).  

ITEM QTD UNID DESCRIÇÃO 
VALOR 

UNITÁRIO  
VALOR 
TOTAL  

1 7 Uni 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS 
GEOLÓGICOS PARA A ELABORAÇÃO DE ESTUDOS LOCACIONAIS E 
PROJETOS TÉCNICOS DE SETE (7) POÇOS TUBULARES PROFUNDOS, 
INCLUINDO A   ELABORAÇÃO E PROTOCOLO DA SOLICITAÇÃO DE